SOVs bud p3a service konferencen 2012

Konferencen afholdes pa Marienbjerg skolen i Vordingborg - i weekenden den

29. marts - 1. april.

Temaet besluttes af RSK p& mgdet i november!

Fzelles middag foregar Igrdag aften ude i byen.

Vi har besluttet at begraense underholdningen Igrdag aften, til en hyggelig

trubadur og aktion!

Der arbejdes pa koordination af privat indkvartering i Vordingborg, Nykgbing

og Naestved, byer indenfor 2times kgreafstand.

Formand/gkonomiansvarlig vaelges pa OSK mgdet i december, hvor resten af

arrangement gruppen ogsa nedsaettes!

Budget:

Leje af lokaler

Indkgb pins/armband til registrering
Indk@b cafe

Rejseudgifter (speakere m.v.)
Udsmykning

Tryk T-shirts

Underholdning

Diverse

Samlet

7. Tradition
Salg i cafe
Aktion

Salg af T-shirt
Samlet

500,00
2000,00
10.000,00
2500,00
1000,00
5000,00
1500,00
500,00
23000,00

2000,00
12000,00
2000,00
7000,00
23000,00



